

والدین گرامی، دانش آموزان عزیز،

همچنین جهت تعطیلات تابستانی آینده، ما می خواهیم توجه شما را به قوانین قرنطینه موجود، پس از بازگشت از سفرهای خارج از کشور، جلب کنیم. از ژوئن 2021، الزامات قانونی زیر اعمال می شود:

کسانی که در ده روز قبل از ورود به آلمان، در یک منطقه دارای خطر بالا بوده اند، باید حداقل 10 روز در قرنطینه قرار داشته باشند. قرنطینه یعنی: شما در خانه می مانید و با کسی که در خانه با شما زندگی نمی کند، دیدار نمی کنید.

با این حال، این احتمال وجود دارد که از افرادی که واکسینه نشده اند و یا بهبود نیافته اند، هنگام ورود از یک منطقه با خطر بالا به آلمان، بطور رایگان تست انجام شود. تست آنتی ژن منفی که بیش از 48 ساعت از انجام آن نگذشته باشد یا تست PCR منفی که بیش از 72 ساعت از انجام آن نگذشته باشد، برای این امر کفایت میکند. بدون انجام تست، یک جداسازی ده روزه برای افراد لازم است. برای کودکان زیر شش سال ارائه مدارک در این باره لازم نیست. افرادی که در ده روز قبل از ورود، در یک منطقه پرخطر بوده اند، مشخص شده است که بطور ویژه دارای خطر بالایی از آلودگی به ویروس کرونا هستند، زیرا

- در این منطقه پرخطر، بطور ویژه شیوع بالایی از ویروس کرونا وجود دارد (منطقه با شیوع بالا)، یا
- انواع خاصی از ویروس کرونا به طور گسترده ای در این منطقه پرخطر (منطقه انواع ویروس) رخ داده است،

باید فوراً قرنطینه شوند. کسانی که از یک منطقه با شیوع بالا وارد می شوند، می توانند از روز پنجم قرنطینه ده روزه، بطور رایگان تست انجام دهند. این امر برای ورود افراد از منطقه پرخطر با انواع ویروس، امکان پذیر نمی باشد، و قرنطینه این افراد 14 روز طول می کشد.

کلیه قوانین فعلی و همچنین کشورهای که مناطق پرخطر، با شیوع زیاد یا انواع مختلف ویروس در نظر گرفته می شوند را می توانید در زیر مشاهده کنید [Offizielles Corona FAQ - hamburg.de :Reisen](https://www.offizielles-corona-faq.de/Reisen). لطفاً قبل از تعطیلات و قبل از بازگشت از سفر، در مورد قوانین فعلی اطلاعات لازم را کسب نمایید.

لطفاً در طول اقامت خود در سفر، با دقت قوانین بهداشتی عمومی را رعایت نمایید و اطمینان حاصل کنید که قبل از رفتن کودکان به تعطیلات یا قبل از رفتن او به مدرسه، مراقبت های لازم را انجام داده اید و توجه کنید که علائم معمول بیماری کرونا دیده نشود. ما از شما به عنوان سرپرست قانونی یا دانش آموز در سن قانونی می خواهیم که اظهارنامه زیر را پر کرده و در روز اول تعطیلات یا در روز اول مدرسه به سرپرست یا معلم مسئول تحویل بدهید:

بدینوسیله اعلام می کنم که فرزند من/ من (لطفاً در صورت جای مناسب علامت بزنید)

نام خانوادگی نام کلاس



(مبنای قانونی این اطلاعات، die HmbSARS-CoV-2-EindämmungsVO است)

در تعطیلات در منطقه پرخطر خارج از کشور نیوده ام.

یا

در 14 روز اخیر در منطقه پرخطر خارج از کشور - ، یا در منطقه با انواع مختلف ویروس- یا در منطقه با شیوع بالا بوده ام، اما تمام اقدامات محافظت در برابر عفونت و ویروس، از نظر قانونی انجام شده است. من مدارك نتیجه منفی تست آنتی ژن یا تست PCR را به این اظهارنامه ضمیمه می کنم.

---

تاریخ، امضا